
No Nama Kecamatan Nama Desa Web Domain desa.id .com .id Status
Status 

Aktif

Status Belum 

Aktif

Status 

TidakAktif

Status 

Suspended

1 Kecamatan Sungai Raya Desa Sungai Raya https://sungairaya-kuburaya.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

2 Kecamatan Sungai Raya Desa Sungai Ambangah http://sungaiambangah.desa.id/ 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

3 Kecamatan Sungai Raya Desa Arang Limbung https://desaaranglimbung.com/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

4 Kecamatan Sungai Raya Desa Kuala Dua https://kualadua-sungairaya.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

5 Kecamatan Sungai Raya Desa Tebang Kacang tebangkacang.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

6 Kecamatan Sungai Raya Desa Sungai Asam sungaiasam.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

7 Kecamatan Sungai Raya Desa Pulau Limbung https://pulaulimbung.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

8 Kecamatan Sungai Raya Desa Kapur https://kapur.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

9 Kecamatan Sungai Raya Desa Gunung Tamang https://gunungtamang.desakkr.id 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

10 Kecamatan Sungai Raya Desa Sungai Bulan https://sungaibulan.desakkr.id 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

11 Kecamatan Sungai Raya Desa Limbung https://limbung.desakkr.id 0 0 1 aktif 1 0 0 0

12 Kecamatan Sungai Raya Desa Teluk Kapuas http://telukkapuas.desa.id/ 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

13 Kecamatan Sungai Raya Desa Madu Sari madusari.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

14 Kecamatan Sungai Raya Desa Mekar Sari https://mekarsari.desakkr.id/ 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

15 Kecamatan Sungai Raya Desa Mekar Baru https://mekarbaru.id/ 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

16 Kecamatan Sungai Raya Desa Sungairaya Dalam https://sungairayadalam.desakkr.id 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

17 Kecamatan Sungai Raya Desa Parit Baru https://paritbaru.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

18 Kecamatan Sungai Raya Desa Pulau Jambu pulaujambu.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

19 Kecamatan Sungai Raya Desa Kalibandung https://kalibandung.desa.id/ 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

20 Kecamatan Sungai Raya Desa Muara Baru muarabaru.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

21 Kecamatan Sungai Raya Desa Sukalanting 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

22 Kecamatan Sungai Raya Desa Permata Jaya 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

23 Kecamatan Kuala Mandor-B Desa Kuala Mandor B http://kualamandorb.sideka.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

24 Kecamatan Kuala Mandor-B Desa Kubu Padi https://desakubupadi.com/ 0 1 0 aktif 1 0 0 0

25 Kecamatan Kuala Mandor-B Desa Kuala Mandor A Kualamandor-a.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

26 Kecamatan Kuala Mandor-B Desa Retok http://retok.sideka.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

27 Kecamatan Kuala Mandor-B Desa Sungai Enau http://sungaienau.desa.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

28 Kecamatan Kuala Mandor-B Desa Padi Jaya 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

29 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Simpang Kanan simpangkanan.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

30 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Mega Timur megatimur.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

31 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Bengkarek bengkarek.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

32 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Lingga lingga.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

33 Kecamatan Sungai Ambawang
Desa Sungai Ambawang 

Kuala 
https://ambawangkuala.desakkr.id 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

34 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Jawa tengah jawatengah.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

35 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Durian durian.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

36 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Panca Roba pancaroba.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

37 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Puguk puguk.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

38 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Korek korek.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

39 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Pasak pasak.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

40 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Pasak Piang pasakpiang.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

41 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Teluk Bakung telukbakung.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

42 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Sungai Malaya http://sungaimalaya.sideka.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

43 Kecamatan Sungai Ambawang Desa Ampera Raya 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

44 Kecamatan Terentang Desa Teluk Empening https://www.telukempening.opendesa.id/ 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

45 Kecamatan Terentang Desa Terentang Hilir terentanghilir.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

46 Kecamatan Terentang Desa Terentang Hulu https://terentanghulu.desa.id/ 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

47 Kecamatan Terentang Desa Permata permata.desa.id (kab-baolemo) 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

48 Kecamatan Terentang Desa Betuah betuah.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

49 Kecamatan Terentang Desa Sungai Radak Satu sungairadaksatu.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

50 Kecamatan Terentang Desa Sungai Radak Dua https://sungairadakduadesa.id 0 0 1 aktif 1 0 0 0

51 Kecamatan Terentang Desa Sungai Dungun sungaidungun.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

52 Kecamatan Terentang Desa Teluk Bayur https://telukbayur.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

53 Kecamatan Terentang Desa Radak Baru radakbaru.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

54 Kecamatan Batu Ampar Desa Tanjung Beringin tanjungberingin.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

55 Kecamatan Batu Ampar Desa Batu Ampar batuampar.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

56 Kecamatan Batu Ampar Desa Teluk Nibung teluknibung.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

57 Kecamatan Batu Ampar Desa Padang Tikar Satu padangtikarsatu.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

58 Kecamatan Batu Ampar Desa Padang Tikar Dua https://padangtikardua.desakkr.id 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

59 Kecamatan Batu Ampar Desa Tasik Malaya tasikmalaya.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0
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60 Kecamatan Batu Ampar Desa Sungai Besar sungaibesar.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

61 Kecamatan Batu Ampar Desa Sungai Jawi sungaijawi.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

62 Kecamatan Batu Ampar Desa Nipah Panjang nipahpanjang.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

63 Kecamatan Batu Ampar Desa Ambarawa https://ambarawakuburaya.opendesa.id/ 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

64 Kecamatan Batu Ampar Desa Tanjung Harapan tanjungharapan.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

65 Kecamatan Batu Ampar Desa Sungai Krawang sungaikrawang.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

66 Kecamatan Batu Ampar Desa Sumber Agung http://sumberagung-kuburaya.desa.id/ 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

67 Kecamatan Batu Ampar Desa Muara Tiga muaratiga.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

68 Kecamatan Batu Ampar Desa Medan Mas https://medanmas.desakkr.id 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

69 Kecamatan Kubu Desa Kubu https://www.desakubu.opendesa.id/ 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

70 Kecamatan Kubu Desa Olak Olak Kubu https://olakolakkubu.desakkr.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

71 Kecamatan Kubu Desa Sungai Selamat sungaiselamat.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

72 Kecamatan Kubu Desa Sungai Bemban https://sungaibemban.desakkr.id 0 0 1 Aktif 1 0 0 0

73 Kecamatan Kubu Desa Pinang Luar http://pinangluar.sideka.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

74 Kecamatan Kubu Desa Seruat Dua seruatdua.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

75 Kecamatan Kubu Desa Seruat Tiga seruattiga.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

76 Kecamatan Kubu Desa Dabong dabong.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

77 Kecamatan Kubu Desa Ambawang ambawang.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

78 Kecamatan Kubu Desa Sepakat Baru sepakatbaru.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

79 Kecamatan Kubu Desa Kampung Baru kampungbaru.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

80 Kecamatan Kubu Desa Air Putih airputih.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

81 Kecamatan Kubu Desa Teluk Nangka teluknangka.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

82 Kecamatan Kubu Desa Jangkang Satu http://jangkangsatu.sideka.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

83 Kecamatan Kubu Desa Jangkang Dua https://jangkangdua.desa.id 1 0 0 aktif 1 0 0 0

84 Kecamatan Kubu Desa Pinang Dalam http://pinangdalam.sideka.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

85 Kecamatan Kubu Desa Sungai Terus http://sungaiterus.sideka.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

86 Kecamatan Kubu Desa Pelita Jaya http://pelitajaya.desa.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

87 Kecamatan Kubu Desa Mengkalang mengkalang.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

88 Kecamatan Kubu Desa Mengkalang Jambu mengkalangjambu.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

89 Kecamatan Rasau Jaya Desa Rasau Jaya Umum http://rasaujayaumum.sideka.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

90 Kecamatan Rasau Jaya Desa Rasau Jaya Satu rasaujayasatu.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

91 Kecamatan Rasau Jaya Desa Rasau Jaya Dua rasaujayadua.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

92 Kecamatan Rasau Jaya Desa Rasau Jaya Tiga http://rasaujayatiga.desa.id 1 0 0 aktif 1 0 0 0

93 Kecamatan Rasau Jaya Desa Bintang  Mas bintangmas.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

94 Kecamatan Rasau Jaya Desa Pematang Tujuh https://pematangtujuh.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

95 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Teluk Pakedai Hulu telukpakedaihulu.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

96 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Teluk Pakedai Satu telukpakedaisatu.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

97 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Teluk Pakedai Dua telukpakedaidua.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

98 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Kuala Karang https://kualakarang.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

99 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Seruat seruat.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

100 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Sungai Deras sungaideras.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

101 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Selat Remis selatremis.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

102 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Madura madura.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

103 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Pasir Putih pasirputih.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

104 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Teluk Gelam telukgelam.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

105 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Tanjung Bunga tanjungbunga.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

106 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Sungai Nibung http://sungainibung.desa.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

107 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Arus Deras https://arusderas.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

108 Kecamatan Teluk Pakedai Desa Sungai Nipah sungainipah.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

109 Kecamatan Sungai Kakap Desa Sungai Kakap https://sungaikakap.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

110 Kecamatan Sungai Kakap Desa Sungai Itik sungaiitik.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

111 Kecamatan Sungai Kakap Desa Jeruju Besar https://jerujubesar.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

112 Kecamatan Sungai Kakap Desa Sungai Kupah sungaikupah.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

113 Kecamatan Sungai Kakap Desa Sungai Rengas https://sungairengas.desakkr.id 0 0 1 aktif 1 0 0 0

114 Kecamatan Sungai Kakap Desa Pal Sembilan https://palsembilan.desa.id 1 0 0 aktif 1 0 0 0

115 Kecamatan Sungai Kakap Desa Sungai Belidak sungaibelidak.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

116 Kecamatan Sungai Kakap Desa Kalimas kalimas.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

117 Kecamatan Sungai Kakap Desa Punggur Kecil punggurkecil.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0

118 Kecamatan Sungai Kakap Desa Punggur Besar https://punggurbesar.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

119 Kecamatan Sungai Kakap Desa Tanjung Saleh tanjungsaleh.desa.id 0 0 0
Belum 

Aktif
0 1 0 0
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120 Kecamatan Sungai Kakap Desa Sepuk Laut https://sepuklaut.opendesa.id/ 0 0 0 Tidak Aktif 0 0 1 0

121 Kecamatan Sungai Kakap Desa Punggur Kapuas https://punggurkapuas.desa.id 1 0 0 Aktif 1 0 0 0

122 Kecamatan Sungai Kakap Desa Rengas Kapuas https://rengaskapuas.desa.id/ 1 0 0 aktif 1 0 0 0

123 Kecamatan Sungai Kakap Desa Parit Keladi https://paritkeladi.desa.id/ 1 0 0 aktif 1 0 0 0
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